
COMUNE di FROSINONE

Determinazione Dirigenziale                                
Numero

       DET / 1278 / 2019
Data

07-05-2019

Oggetto: Servizio manutenzione ordinaria degli immobili ed attività di supporto alle manifestazioni
-liquidazione fatt B/22 del 30/04/2019 soc. coop Essegi 2012 

Settore Lavori Pubblici
Unità Operativa Manutenzioni

IL DIRIGENTE
Premesso 

 che con 
Determinazione
Dirigenziale N.

in data

928 28-03-2019

sono stati impegnati i fondi per effettuare l’acquisizione di quanto evidenziato in oggetto;

Evidenziato
 che la ditta

Denominazione Sede P.IVA

ESSEGI 2012
VIA DEL FOSSO DELL'OSA , 574 - 00132 
ROMA

11947641004

ha provveduto alla fornitura in oggetto ed ha rimesso la relativa fattura:

Num. Fattura Data Importo IVA Totale Prot. Data
B/22 30-04-2019 €. 13961,18 €. 3071,46 €. 17032,64 23979 04-05-2019

 che occorre procedere alla liquidazione della stessa utilizzando le somme  impegnate con la
determinazione sopra evidenziata:

Impegno Anno Numero CIG

2019 1186 7850997FAA

DETERMINA

1. Liquidare  la  fattura  in  premessa  evidenziata,  con  i  fondi  impegnati  con  la  Determinazione
Dirigenziale sopra riportata.

2. Di  attestare  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse  anche  potenziale  in  capo  al
sottoscritto Dirigente ed ai responsabili del presente procedimento

Determinazione predisposta dalla P.O.
Geom. Mauro Desiato giusta delega alla
firma del Dirigente del 07.01.2019

Per il Dirigente
Ing. Giancarlo Curcio

                                                                          
                                                                       Documento firmato digitalmente
                                                              (artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente :  DESIATO MAURO   
Rif. : LPDD - 253 - 2019 – LP   06-05-2019                                                 

Data Stampa : 06-05-2019

Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-LP-Pubblica-Liq Pagina 1 di 3



Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-LP-Pubblica-Liq Pagina 2 di 3



COMUNE di FROSINONE
Settore Gestione Risorse 

Determinazione Dirigenziale                             
Numero

       DET / 1278 / 2019
Data

07-05-2019

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria

Oggetto: Servizio manutenzione ordinaria degli immobili ed attività di supporto alle manifestazioni
-liquidazione fatt B/22 del 30/04/2019 soc. coop Essegi 2012 

della spesa di Euro ................ 17.032,64
Impegno Anno: 2019  N. 1280.002.00.00.00

Frosinone li,  08-05-2019 Il Dirigente 
Dr. Vincenzo Giannotti

                                                   Documento firmato digitalmente
                                                              (artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente :  COLAFRANCESCO ELISA   
Rif. :  LPDD - 253 - 2019 / RIS  -  06-05-
2019                                                 

Data Stampa : 08-05-2019

Documento Firmato Digitalmente

Mod. Det-LP-Pubblica-Liq Pagina 3 di 3


	
	Determinazione Dirigenziale
	
	Determinazione Dirigenziale

